VB
3-
T-
00
7-
de
 -
01

der Allgemeinen Einbau- und Verwendungsanleitung. Die
Einbau- und Verwendungsanleitungen für die zugehörigen
PHILIPP Lastaufnahmemittel (Seilschlaufe, Wirbelstar und
Lifty) müssen ebenfalls beachtet werden. Der Anker darf
nur in Verbindung mit original PHILIPP Lastaufnahmemit-
teln eingesetzt werden.
Tabelle 1:  Abmessungen
Art.-Nr.
verzinkt-
chromatiert
Art.-Nr.
Edelstahl
Typ Abmessungen Gewicht
[mm]
RD ØD L e [kg/100 Stck.]
67SA12 75SA12VA 12 15,0   60 22   4,0
67SA14 75SA14VA 14 18,0   70 25   7,0
67SA16 75SA16VA 16 21,0   80 27 12,0
67SA18 75SA18VA 18 24,0   90 34 22,0
67SA20 75SA20VA 20 27,0 100 35 26,0
67SA24 75SA24VA 24 31,0 115 43 41,0
67SA30 75SA30VA 30 39,5 150 56 72,0
 Die Einbautiefe der jeweiligen Nagelteller und Haltestopfen ist zu berücksichtigen (Bild 2).
Der Einsatz der Schraubenanker ist ausgelegt für den
Transport von Betonfertigteilen. Mehrfaches Anschlagen
innerhalb der Transportkette, von der Herstellung bis zum